
UCHWAŁA NR 22/III/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 246/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Węgliniec do tworzonego stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka 

Dolnośląska Kraina Karpia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
( t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego ( Dz. U. nr 72, poz. 
619 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 246/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Węgliniec do tworzonego stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia 
zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Do reprezentowania gminy w stowarzyszeniu wyznacza się Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

uzasadnienie
Przynależność do stowarzyszenia LGR Dolnośląska Kraina Karpia wymaga wyznaczenia reprezentanta gminy 
w stowarzyszeniu, co jest czynione niniejszą uchwałą.

Id: D188F778-D665-43F3-BACC-B0B308ACB471. Podpisany Strona 1




